[image: image1.wmf]

Решение № 120
11.10.2022 г.                                                                                                     п. Холодная

Об избрании Главы муниципального

образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия»,  статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»  и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 18.06.2018 № 131 (в редакции Решения №45 от28.02.2020г, Решения №49 от 30.06.2020, Решения №56 от 16.09.2020, Решения №98 от 24.03.2022, Решения №101 от 02.06.2022, Решения №113 от 23.08.2022), протоколом счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» о результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» из числа зарегистрированных кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, от 11 октября 2022 года № 1, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва решил:
1. Избрать Усынину Людмилу Павловну Главой муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» по результатам тайного голосования.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,   разместить в газете «Байкальский меридиан» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» www.холодное-эвенкийское.рф  в сети Интернет.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                Л.П. Усынина
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Холодное эвенкийское»

Северо-Байкальского района

Республики Бурятия  IV созыва

ХVIII сессия

_1082967078.unknown